БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЯ АД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ
ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ

БЭЕЭ ДААЬАН ЭМХИ
ЗУРГААН

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ

НЭБТЭРУУЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З

№ $

г. Улан-Удэ

О стоимости дополнительных образовательных услуг

На основании Федерального закона «Об автономных учреждениях» в
редакции от 03.11.2006г. № 174, Устава ГАУ ДПО РБ «БРИОП»
приказываю:

1. В целях организационного, научно-методического, технологического и
иного сопровождения слушателей образовательных мероприятий по плану-
проспекту, индивидуального консультирования по проблеме развития
образования, других отраслей социальной сферы, государственного и
муниципального управления установить с 09.01.2017 года стоимость
дополнительных образовательных услуг для педагогических работников в
рамках краткосрочных курсов в следующем размере:
- до 40 часов - 350 рублей,
- свыше 40 часов -  550 рублей.

2. Отделу бухгалтерского учета и экономического планирования (JI.A.
Апанова) руководствоваться данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Г.Н.Фомицкая

Исп. Р.В.Будаева тел. 21-61-13